Criado Por: 49310160063

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0005183450017C0027F801D601019396

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1543/12/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A vereadora que este subscreve, solicita
que após lido em plenário, este pedido de
providências seja encaminhado à SQA para
remoção de árvore condenada na rua Sarandi,
2490.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores nos procuraram preocupados, pois os galhos da árvore alcançam a fiação
elétrica e é comum ver faíscas.

Sala de Sessões, 12 de março de 2021

Vereadora Marisa Schwarzer
                     Bancada do PSB